
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/428/2013 

RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/314/2012 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 2012r.  

w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 4  ust. 1  pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 595) oraz art. 42 ust. 2  pkt 4  w związku z art. 42 ust. 4  ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011r.o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013r., poz. 217 j.t.) 

Rada Powiatu Będzińskiego  

uchwala:  

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany do Załącznika Nr 1  Statutu Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIX/314/2012 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 

20 grudnia 2012r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej: pozycja 

„Przychodnia Specjalistyczna41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40; tel. 265-16-44”, otrzymuje brzmienie:  

„1 Poradnia kardiologiczna 

2. Poradnia diabetologiczna  

3. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni diabetologicznej  

4. Poradnia chorób tarczycy  

5. Poradnia chirurgiczna  

6. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni chirurgicznej  

7. Poradnia neurologiczna  

8. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni neurologicznej  

9. Poradnia okulistyczna  

10. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni okulistycznej  

11. Poradnia otorynolaryngologiczna  

12. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni otorynolaryngologicznej  

13. Poradnia dermatologiczna  

14. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni dermatologicznej  

15. Poradnia urazowo-ortopedyczna  

16. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni urazowo-ortopedycznej  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2013 r.

Poz. 5497



17. Poradnia rehabilitacyjna  

18. Poradnia urologiczna  

19. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni urologicznej  

20. Poradnia reumatologiczna  

21. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni reumatologicznej  

22. Poradnia położniczo – ginekologiczna  

23. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni położniczo – ginekologicznej  

24. Poradnia leczenia bólu  

25. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni leczenia bólu  

26. Poradnia wad postawy  

27. Poradnia alergologiczna dla dzieci  

28. Poradnia neurologiczna dla dzieci  

29. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni neurologicznej dla dzieci  

30. Poradnia lekarza rodzinnego  

31. Poradnia zdrowia psychicznego  

32. Poradnia terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia  

33. Poradnia medycyny pracy  

34. Poradnia preluksacyjna  

35. Hospicjum domowe  

36. Poradnia nefrologiczna  

37. Poradnia geriatryczna  

38. Poradnia medycyny paliatywnej ”. 

§ 2. Wprowadzić następującą zmianę do Załącznika Nr 2  do Statutu Powiatowego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIX/314/2012 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 

20 grudnia 2012r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej: poprzez 

wykreślenie zapisu w brzmieniu  

„Zakład Rehabilitacji Leczniczej 42-500 Będzin, ul. Zwycięstwa 32. ”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Będzińskiego 

 

 

Emil Bystrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5497


		2013-09-04T14:07:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




